DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
NÚCLEO REGIONAL DE VARGEM GRANDE

Defensoria Pública do Estado do Maranhão – Núcleo Regional de Vargem Grande-MA – www.dpe.ma.gov.br
Rua Sebastião de Abreu, 645, Centro – Vargem Grande/MA – CEP 65430-000 Telefone: (98) 3461-1488

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO
DE DIREITO NO NÚCLEO REGIONAL DA DPE/MA EM VARGEM GRANDE -

MA

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2020 – DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL E

CONVOCAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão, Núcleo Regional de

Vargem Grande, presentada pela Presidente da Comissão, responsável pela seleção para

estágio forense no núcleo, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste edital,

DIVULGAR O RESULTADO FINAL DO SELETIVO E CONVOCAR a candidata

aprovada no primeiro lugar do certame.

NOME ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO PROVA

NOTA

CURRÍCULO +
ENTREVISTA +

TOTAL
DE

PONTOS

ANA BEATRIZ
MARTINS
MENDES

1º

4.5

10

14.5

ARTHUR

VINÍCIUS

LIMA SOUZA

2º

4,0

10

14,0

EMANUEL DE

JESUS

CARVALHO

NETO

3º

3,0

10,0

13,0

LUIS MIGUEL

DE SOUSA

SANTOS

4º

4,0

8

12,0

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 J

U
L

IA
N

A
 A

C
H

IL
L

E
S

 G
U

E
D

E
S

 E
M

 2
8/

09
/2

02
0

14
:0

9:
11

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: T
D

N
K

U
 -

 Y
V

59
Z

 -
 H

2P
53

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=TDNKUYV59ZH2P53

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
NÚCLEO REGIONAL DE VARGEM GRANDE

Defensoria Pública do Estado do Maranhão – Núcleo Regional de Vargem Grande-MA – www.dpe.ma.gov.br
Rua Sebastião de Abreu, 645, Centro – Vargem Grande/MA – CEP 65430-000 Telefone: (98) 3461-1488

PEDRO

HENRIQUE

ESTRELA

5º

3,5

8

11,5

PATRICK

RAVANNELE

6º

3,5

8

11,5

SARAH

BIANCA

7º

3,0

8

11,0

DENIS

AMAURI

8º

3,5

7

10,5

O resultado será encaminhado ao Setor de Estágio da Defensoria Pública do Estado do

Maranhão, bem como será divulgado nas mídias sociais.

Vargem Grande/MA, 28 de setembro de 2020.

JULIANA ACHILLES GUEDES
Defensora Pública Presidente da Comissão

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 J

U
L

IA
N

A
 A

C
H

IL
L

E
S

 G
U

E
D

E
S

 E
M

 2
8/

09
/2

02
0

14
:0

9:
11

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: T
D

N
K

U
 -

 Y
V

59
Z

 -
 H

2P
53

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=TDNKUYV59ZH2P53
http://www.tcpdf.org

		2020-09-28T14:07:23-0300
	JULIANA ACHILLES GUEDES:10211954640